
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NO3 198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a partir de 01.04.98, o servidor MESSIAS COSTA, da 
Junção de Coordenador de Extensão da Faculdade de Educação (FG-1), junto ao 
Decanato de Extensão. 

Brasília-DE, 	41  de A')cv,1 , 	de 1998. 

"- -\," A-i 
LAURO MORHY 

Reitor 


